
Bandaros Dart Top Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Ziraldo Ivan (03/1766) 4 6 4 12 4 4 4 4 4 10 4 4 4 9 3 0 4 8 4 11

Tonizzo Fabrizio (03/470) 4 6 2 2 2 0 2 4 4 7 4 7 3 3 4 4 4 5 3 4

Nicoloso David (03/589) 2 1 4 3 2 1 4 5 4 9 4 3 4 5 2 1 2 0 2 5

Gazzetta Matteo (03/1604) 2 1 2 3 0 0 2 1 4 8 3 1 0 0 3 1 4 3 1 3

Battistutta Alec (03/473) 2 0 2 0 2 1 2 1 0 0 0 0 2 1 2 2 0 0 2 4

Tonizzo Federico (03/471) 2 0 0 0 4 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4

Trevisan Francesco (03/847) 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 1 1 2 1 1 0 2 1 0 0

Elegante Ivan (03/472) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Niero Davide (03/474) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ziraldo Ivan 03/1766 39 68 1,74

Tonizzo Fabrizio 03/470 32 42 1,31

Nicoloso David 03/589 30 33 1,10

Gazzetta Matteo 03/1604 21 21 1,00

Battistutta Alec 03/473 14 9 0,64

Tonizzo Federico 03/471 10 5 0,50

Trevisan Francesco 03/847 10 3 0,30

Elegante Ivan 03/472 0 0 0,00

Niero Davide 03/474 4 0 0,00

Bo'Boys

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Marseu Stefano (03/1353) 4 9 4 12 4 7 4 10 4 6 4 9 2 6 4 10 1 0 4 10

Montagner Dario (03/1775) 4 10 2 3 4 9 0 0 4 3 4 8 2 6 3 3 0 0 4 5

Rigotti Massimo (03/1317) 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 4 7 0 0 3 9 4 10 0 0

Chiarandini Patrick (03/317) 2 5 4 7 2 1 4 10 0 0 1 0 2 2 1 2 3 4 0 0

Vuk Franjo (03/673) 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 4 7

Mijatovic Franjo (03/614) 2 0 4 5 2 1 0 0 0 0 3 0 2 2 0 0 2 5 2 2

Crucil Antonino (03/1356) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 2 3 0 0

Pellarin Sabrina (03/1909) 0 0 2 1 0 0 0 0 4 3 0 0 3 5 1 1 0 0 0 0

Benvenuto Massimo (03/779) 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 2 0

Trinco Daniele (03/1393) 0 0 0 0 0 0 4 3 4 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Marseu Stefano 03/1353 35 79 2,26

Montagner Dario 03/1775 27 47 1,74

Rigotti Massimo 03/1317 15 36 2,40

Chiarandini Patrick 03/317 19 31 1,63

Vuk Franjo 03/673 12 25 2,08

Mijatovic Franjo 03/614 17 15 0,88

Crucil Antonino 03/1356 8 10 1,25

Pellarin Sabrina 03/1909 10 10 1,00

Benvenuto Massimo 03/779 8 8 1,00

Trinco Daniele 03/1393 9 4 0,44

Evolution Dart Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Micolini Simone (03/397) 2 6 0 0 2 4 4 10 4 9 0 0 4 9 4 11 4 9 2 4

Vit Marco (01/949) 4 9 4 11 4 11 0 0 0 0 4 11 0 0 4 10 0 0 0 0

Tomassetti Stefano (03/2003) 4 10 0 0 4 11 0 0 4 12 0 0 4 12 0 0 0 0 0 0

Giacomelli Marco (01/756) 0 0 4 12 0 0 4 7 0 0 4 11 0 0 0 0 0 0 4 11

Palese Marco (03/1565) 2 3 0 0 2 6 0 0 4 5 0 0 4 6 4 11 4 7 2 1

Lonis Massimo (03/481) 2 6 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 4 12 0 0

Srpic Massimiliano (03/839) 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 4 9 0 0

Giorgesi  Daniel (03/1361) 0 0 0 0 4 9 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6

Visentin Simone (03/981) 0 0 4 8 0 0 4 7 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0

Cecotti Angelo (03/1035) 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0

Bellini Alessandro (03/487) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 4 3

Ciofi Giada (03/415) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Micolini Simone 03/397 26 62 2,38

Vit Marco 01/949 20 52 2,60

Tomassetti Stefano 03/2003 16 45 2,81

Giacomelli Marco 01/756 16 41 2,56

Palese Marco 03/1565 22 39 1,77

Lonis Massimo 03/481 10 28 2,80

Srpic Massimiliano 03/839 10 25 2,50

Giorgesi  Daniel 03/1361 12 24 2,00

Visentin Simone 03/981 12 22 1,83

Cecotti Angelo 03/1035 8 16 2,00

Bellini Alessandro 03/487 8 11 1,38

Ciofi Giada 03/415 0 0 0,00



I Farcs

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Fioritti Mauro (03/735) 3 5 0 0 4 10 4 8 4 5 4 10 4 2 0 0 4 11 4 4

Dorigo Stefano (03/528) 4 11 4 2 0 0 2 1 2 6 4 10 0 0 4 8 4 9 4 7

Odorico Moreno (03/647) 4 9 3 3 4 4 4 7 3 1 4 6 4 4 4 3 4 10 4 6

Pianaro Mattia (03/1586) 0 0 4 3 0 0 2 5 1 3 1 3 4 1 1 1 4 10 2 3

Collovati Patrik (03/1584) 4 6 3 1 4 5 2 3 2 1 0 0 2 0 3 1 0 0 0 0

Odorico Elvis (03/611) 0 0 1 1 4 2 0 0 0 0 3 3 2 3 4 4 0 0 0 0

Gigante Loris (03/343) 1 3 0 0 0 0 2 0 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3

Rosa Maurizio (03/521) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Paravano Roberto (03/1952) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fioritti Mauro 03/735 31 55 1,77

Dorigo Stefano 03/528 28 54 1,93

Odorico Moreno 03/647 38 53 1,39

Pianaro Mattia 03/1586 19 29 1,53

Collovati Patrik 03/1584 20 17 0,85

Odorico Elvis 03/611 14 13 0,93

Gigante Loris 03/343 8 10 1,25

Rosa Maurizio 03/521 0 0 0,00

Paravano Roberto 03/1952 1 0 0,00

L'Altro Triplo

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Fiori Simone (03/1938) 4 6 4 6 0 0 4 10 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 2 3

Marani Giada (01/1502) 3 2 4 8 2 1 4 6 4 8 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Franzo Luca (03/1969) 2 0 4 5 3 2 1 2 4 3 0 0 4 4 4 4 4 4 2 2

Querin Andrea (03/1580) 1 0 2 1 2 0 0 0 2 2 0 0 4 7 0 0 4 1 2 4

Pasqual Ilaria (03/1771) 3 0 0 0 4 3 0 0 2 0 4 0 4 6 4 3 0 0 2 1

Morando Umberto (03/1422) 1 0 2 0 1 0 3 1 2 0 0 0 4 4 4 4 4 2 2 1

Lai Danilo (06/706) 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5

Piovan Kathy (03/1699) 2 1 0 0 4 2 0 0 2 1 4 2 0 0 4 1 4 1 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fiori Simone 03/1938 18 31 1,72

Marani Giada 01/1502 21 27 1,29

Franzo Luca 03/1969 28 26 0,93

Querin Andrea 03/1580 17 15 0,88

Pasqual Ilaria 03/1771 23 13 0,57

Morando Umberto 03/1422 23 12 0,52

Lai Danilo 06/706 8 10 1,25

Piovan Kathy 03/1699 22 9 0,41

Show Bull

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Lena Luigi (03/1973) 0 0 4 5 4 11 4 7 3 8 4 8 4 11 4 12 0 0 4 10

Kuzmic Nenad (03/174) 4 8 2 3 2 6 4 3 3 4 0 0 3 4 2 4 4 3 4 7

Godeas Lorenzo (03/251) 4 5 2 6 0 0 0 0 4 8 4 3 1 3 0 0 4 1 4 6

Iacop Luigi (03/1095) 4 5 0 0 0 0 0 0 3 7 4 7 0 0 0 0 4 5 0 0

Trevisan Loris (03/387) 4 3 1 3 2 5 2 1 0 0 4 6 0 0 2 2 0 0 2 1

Zanello Daniel (03/819) 0 0 0 0 4 10 2 2 1 0 0 0 3 7 0 0 0 0 2 1

Gurizzan Franco (03/1974) 0 0 0 0 4 8 2 0 1 0 0 0 4 4 4 8 0 0 0 0

Pasquon  Daniele (03/1483) 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0

Dell'Aglio Marco (03/331) 0 0 3 6 0 0 2 1 1 1 0 0 1 0 0 0 4 2 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Lena Luigi 03/1973 31 72 2,32

Kuzmic Nenad 03/174 28 42 1,50

Godeas Lorenzo 03/251 23 32 1,39

Iacop Luigi 03/1095 15 24 1,60

Trevisan Loris 03/387 17 21 1,24

Zanello Daniel 03/819 12 20 1,67

Gurizzan Franco 03/1974 15 20 1,33

Pasquon  Daniele 03/1483 8 15 1,88

Dell'Aglio Marco 03/331 11 10 0,91


